
DO A TTh D 0A11

0

fe 
4.12

a

t.

4

., =-

-s 
s an.l 

13

vy

1i

MYSTERIA

Pres

- _= PC
"2 

: S

• /LE: Prý nosíme 
bé . Podle

badatele Grahama Hancocka jsme

30 SVĚTEM ZA ZÁHADAMI:

PRIRODNI PSYCHEDELIKA: Co 
se stane, když vdechnete jed ame
rické žáby? • Psychonaut Petr Zajac 
vám popíše, co lidé zažívají, když 
umírajípo podánípralesní medicíny

TAJEMNY VESMIR: Existovala ve 
Sluneční soustavě dalšíplaneta?

Znáte Bosenské pyramidy? Prý 

jsou nejstarší na světě! • Vypravili 
jsme se za nimi

strana

3 DOMORODÁ MAGIE: Australský 
šaman je zmrzačen a pak může 
vraždit na zakázku v peříčkových 
bačkůrkách _

A

A

AN ustane 
strana 14 ,

2.

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XII. / číslo 9 / Září 2022, 
www.zahadyzivota.cz> 

REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz > Šéfre
daktor: Jana Šlegrová, zástupce šéfredakto

ra: L. Červeňanská, externisté: P. Blahuš, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 ,Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s 

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o.. Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 64,90 Kč/3,20 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

Září 2022
www.zahadyzivota.cz

15

2,

3
:2

9

fir
11

20

x :

Z

19

97

1

e.
117.

CTR

.

-

1%

33

5

7.

0
F.:9Rugiss e.

0
-.

/ ‘

0

010
2

WA

VZÁCNÝ JAKO ŠAFRÁN A KALEN-
ef a 0

DÁRIUM VÝZNAMNÝCH DNŮ

22 ZVLÁŠTNÍ ŽIVOTY: Tragický osud
Blanche Monnierové, dívky, která se 
vzbouřila své šílené matce. • A znáte
příběhy divokých dětí?

2

32 KONSPIRACE: Záhadný osud
carského pokladu • Stojíza zmize-
ním většiny carského zlata českoslo-
venští leg ionáři?

36 PARANORMÁLNÍ JEVY: Víte,
kde v ČR najdete prokleté domy?
• Jeden z nich k sobě začal přitaho-
vat vrahy a násilníky!

ALTERNATIVNÍ LÉČBA: Bična
sebevědomí: Ach, to akné! • Které 
bylinky pomáhají?

11 POSILUJÍCÍ PLAKÁT PRO VÁS NA
CELÝ MĚSÍC

44 NA SLOVÍČKO: Chcete přestat
kouřit nebo zhubnout? • Vše, CO
jste chtěli vědět 0 hypnóze

u.
 w

et
t

1
A

do
tk

ni
 5 fri

s,
 02

 

...
c.

 
27

42
0.

$l
eo

s 
w
eu

re
ne

 
. ir

r

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


S

2

50 ASTROLOGIE OCIMA VEDY: 62 PROŽITEK BLÍZKÉ SMRTI: Její
»Srpňáci« pozor na astma! • Da
tum narození podle výzkumu uka
zuje náchylnost k určitým nemocem

srdce vždy patřilo Timovi • Se svým
dárcem orgánu se Claire Sylviová 
seznámila ve spánku!

DUŠE
52 PARANORMÁLNÍ JEVY: Duch

68 MYTOLOGIE: Proč milujeme
zajíčky • Ušatá božstva celého světa 
a pár magických rad a pověr

s odérem smrtí • Ze slovenské cha
lupy utekl exorcista i lovci duchů

58 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy
naší země - Poznáte město ČR?

NEVŠEDNÍ SNY: Také se vám zdá
o příbuzných, kteří již zemřeli? Co
60

to znamená?

72

78

NA SLOVÍČKO: 4
Kde si v Česku 
narýžovat zla
to? ... a kam si 
dojít pro dra- ' 
hé kameny?

ASTROLOGIE: Jakub Krčín očima
astrologa Pavla Turnovského

80I HOROSKOP: Co vás čeká a nemi-
ne od 19. 8. - 20. 9. 2022?

81 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte
s námi a vyhrajte

82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


